
2022 年 7 月 22 日 

代理店 各位 

 

 

 

「トリオ Trust」保証プラン一部変更のお知らせ 

 

平素より、弊社保証サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度誠に勝手ながら、翌年の商品統合に向け、トリオ Z をトリオ Trust に集約してい

く運びとなりました。 

つきましては、トリオ Trust の保証プラン内容を下記の通り、変更させていただきます。 

 

【従来】住居用のみ付帯  【変更後】住居用のみ付帯 

原状回復費用保証 

（賃料等 2 ヶ月分相当額） 

 原状回復費用保証 

（賃料等 2 ヶ月分相当額） 

室内死亡保証 

（賃料等 6 ヶ月分相当額）※上限 50 万円 

 

【ご注意事項】 

※2022 年 8 月 1 日（月）以降の明渡し発生分より適用となります。 

※別表記載の保証料等と同一の契約のみ適用いたします。付則又は願書等をご利用の契約は対

象外となりますので、予めご了承ください。 

※室内死亡保証は、賃貸住宅内での死亡事故（独居死、自殺または犯罪死）が発生した際の物

件価値毀損弁済金として、JID が認めた場合のみ保証対象とします。 

 

本件についてご不明な点がございましたら、最寄りの弊社拠点までお問い合わせください。 

弊社では引き続きお客様・代理店様・賃貸人様に安心してご利用頂ける商品及びサービスをご提

供してまいります。 

 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

https://jid-net.co.jp/public/pdf/2207product_leaflet.pdf
https://jid-net.co.jp/company/access_map/

